
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

городского округа Шатура Московской области 

            

                                                   РЕШЕНИЕ  
________________________________________________________________________________________________________________________ 

от 30.10.2019 № 6/2    
        г.Шатура 

 

 

 

 

Об утверждении кандидатов в состав Общественной палаты  

городского округа Шатура 
 

 

В соответствии с Положением об Общественной палате Шатурского муници-

пального района, утвержденным решением Совета депутатов Шатурского муници-

пального района от 09.04.2014 № 4/53, 
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить список кандидатов в состав Общественной палаты городского 

округа Шатура от Совета депутатов городского округа Шатура: 

- Макаров Алексей Сергеевич – Индивидуальный предприниматель Макаров А.С.; 

- Крылова Надежда Викторовна – Муниципальное бюджетное дошкольное образова-

тельное учреждение «Детский сад № 12» Шатурского муниципального района Мос-

ковской области, заведующий; 

- Шульгина Татьяна Ивановна – специалист по охране труда Аппарата Управления 

ГКУ «Мособллес». 

2. Опубликовать решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сай-

те администрации городского округа Шатура в установленном порядке. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по мест-

ному самоуправлению. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                     В.В. Макаров 

                                               


